
UCHWAŁA  NR XIII/109/07 
RADY POWIATU w  KRASNYMSTAWIE 

z dnia 28 listopada 2007 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Krasnostawskiego 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu  
w Krasnymstawie uchwala, co następuje:   

    
§1 

W Statucie Powiatu Krasnostawskiego stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr III/10/98 Rady Powiatu  Krasnostawskiego z dnia 29 grudnia 1998 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Krasnostawskiego zmienionego uchwałami: Nr IV/15/99 Rady 
Powiatu Krasnostawskiego z dnia 21 stycznia 1999 r., Nr XIV/108/2000 Rady Powiatu 
Krasnostawskiego z dnia 7 marca 2000 r., Nr XXIX/252/2001 Rady Powiatu 
Krasnostawskiego z dnia 24 sierpnia 2001 r., Nr I/3/2002 Rady Powiatu Krasnostawskiego  
z dnia 19 listopada 2002r., Nr II/16/2002 Rady Powiatu Krasnostawskiego z dnia 28 listopada 
2002 r., Nr XV/119/04 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 27 lutego 2004 r.,  
Nr XXXVIII/309/06 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 30 czerwca 2006 r., Nr IV/29/07 
Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 26 stycznia 2007 r. wprowadza się następujące 
zmiany:  

załącznik do Statutu Powiatu Krasnostawskiego otrzymuje brzmienie:  
„Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Krasnostawskiego” 

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie, 
2) Dom Pomocy Społecznej w Krasnymstawie, 
3) Dom Pomocy Społecznej w Surhowie, 
4) Dom Pomocy Społecznej w Bończy, 
5) Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Krasnymstawie, 
6) Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Krasnymstawie,  
7) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, 
8) I Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie, 
9) II Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w Krasnymstawie, 
10) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. T. Kościuszki w Krasnymstawie, 
11) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. B. Głowackiego w Krasnymstawie, 
12) Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Tarnogórze, 
13) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żółkiewce, 
14) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. J. Doroszewskiej  

w Krasnymstawie, 
15) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Krasnymstawie, 
16) Młodzieżowy Dom Kultury im. M. Konopnickiej w Krasnymstawie, 
17) Muzeum Regionalne w Krasnymstawie, 
18) Powiatowa Biblioteka Publiczna w Krasnymstawie, 
19) Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie, 
20) Powiatowy Urząd Pracy w Krasnymstawie. 

 
 
 



§2 
 

                        
           Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 

 
 

§3 
 
 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 
 
 
        Przewodniczący Rady Powiatu 
                                                                               
            

                 Marek Nowosadzki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 . 


	UCHWAŁA  NR XIII/109/07 
	RADY POWIATU w  KRASNYMSTAWIE 


